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Tymczasowe przystanki zostaną przeniesione
z ul. Chrobrego?
Data publikacji: 2.04.2017 22:15

Decyzja o ulokowaniu tymczasowych przystanków autobusowych na ulicy Chrobrego w
Cieszynie, jak się okazuje nie była zbyt dobrym posunięciem. Fala krytyki pod adresem
włodarzy, głównie ze strony mieszkańców ulicy Chrobrego i Wyspiańskiego, skłoniła
Starostwo Powiatowe i Miasto do przeanalizowania i wprowadzenia pewnych zmian.

W środę (29.03) w Cieszyńskim Ośrodku Kultury "Dom Narodowy" odbyło się drugie spotkanie z mieszkańcami w
sprawie tymczasowych przystanków autobusowych na ulicy Chrobrego w Cieszynie. Kolejne, jak zapowiadają
władze miasta, odbędzie się w maju. Propozycje zmian, które przedstawił Wiceburmistrz Aleksander Ciarniak, nie
zadowoliły zebranych. Temat Chrobrego został poruszony również na sesji Rady Miejskiej Cieszyna (30.03). Obecni
na posiedzeniu mieszkańcy zwrócili uwagę samorządowców na utrudnienia z którymi muszą się codziennie
borykać. O komentarz został poproszony Burmistrz Ryszard Macura.

(...) Wbrew opinii, które czasami krążą w Cieszynie, że z tego miasta nic nie jedzie, nagle okazało się jak
dużo z tego Cieszyna wyjeżdża autokarów. To co znalazło się na ulicy Chrobrego było zaledwie cząstką tego
co jeździ po Cieszynie. Proszę przyjąć jednak taką obietnicę, że najpóźniej 28 kwietnia będzie
funkcjonować nowe rozwiązanie. W międzyczasie będziemy się z Państwem kontaktować. Nie chciałbym
podawać wiążącego rozwiązania, bo to wymaga umów wielostronnych. Obok umowy z Państwem musimy
odpowiednio zachować się również w stosunku do przewoźników, którzy realizują te przewozy na rzecz
Cieszyna od wielu lat. Muszę dodać, iż w przeciwieństwie do wielu innych powiatów  robią to
nieodpłatnie. (...) Jeszcze raz przykro mi, że ta sytuacja wystąpiła. Do końca kwietnia będzie nowe
rozwiązanie. Mam nadzieję, że wyeliminuje całkowicie albo niemal całkowicie ruch na ulicy Chrobrego. 
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